
ROMÂNIA
      JUDEŢUL PRAHOVA
CONSILIUL LOCAL BREAZA
 

HOTĂRÂRE
privind rectificarea bugetului local pe anul 2011

Având  în  vedere  expunerea  de  motive  nr.15715/12.12.2011  formulată  de  dl.  Ferăstrăeru 
Nicolae, Primarul oraşului Breaza, prin care se propune rectificarea bugetului local pe anul 2011;

Ţinând seama de:
-  raportul  de  specialitate   nr.15716/12.12.2011,  întocmit  de  Şeful  Serviciului  Financiar 
Contabil- dna Sichim Elena;
- raportul Comisiei pentru prognoză…buget finanţe…comerţ şi servicii din cadrul 

Consiliului Local al oraşului Breaza;
- avizul nr.15717/12.12.2011 al secretarului oraşului Breaza;
În conformitate cu prevederile art.19 alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice 

locale, modificata si completata;
În  temeiul  art.36,  alin.  (4)  lit.  “a”  raportat  la  alin.  “2”  lit.  “b”  si  art.115 alin.  (1)  lit.  “b” 

coroborat  cu  art.45  alin.  (2)  lit.  “a”  din  Legea  215/2001  privind  administraţia  publică  locală, 
republicată, modificată şi completată;

Consiliul Local al oraşului Breaza adoptă prezenta hotărâre:

Art.1.Aprobă rectificarea bugetului local pe anul 2011, în conformitate cu Anexa I care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.Prezenta hotărâre va fi adusă la îndeplinire de către Serviciul Financiar – Contabil din 
cadrul Primăriei oraşului Breaza.

Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Serviciului Administraţie Publică Locală: 
Prefecturii Prahova şi Serviciului Financiar-Contabil din cadrul Primăriei oraşului Breaza.

  Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează,
    Consilier local,                Secretar oraş,
    Pântea Gheorghe                                                         Elena Moldoveanu

Breaza, 16 decembrie 2011
Nr.137


	HOTĂRÂRE

